

# **Sumarizácia úlovkov za rok 2018**

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves  
Hviezdoslavová 17  
05201 Spišská Nová Ves

*za všetky revíry SRZ*

Vypracoval: Bežila Ivan

Spišská Nová Ves, dňa 4.2.2019

# 1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2018

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

<b>Dubnica č. 1 (4-0400-4-1)</b>				
Pstruh dúhový	3 ks	1,22 kg	0,41 kg/ks	4,09 €
Pstruh potočný	2 ks	0,80 kg	0,40 kg/ks	7,60 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>5 ks</b>	<b>2,02 kg</b>	<b>0,40 kg/ks</b>	<b>11,69 €</b>
<b>Hnilec č. 1 (4-0550-1-1)</b>				
Kapor rybníčný	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	5,98 €
Mieň sladkovodný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,19 €
Ostatné druhy rýb	6 ks	1,20 kg	0,20 kg/ks	1,20 €
Podustva severná	3 ks	3,00 kg	1,00 kg/ks	6,96 €
Pstruh dúhový	14 ks	5,80 kg	0,41 kg/ks	19,43 €
Pstruh potočný	3 ks	0,82 kg	0,27 kg/ks	7,80 €
Štuka severná	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,80 €
Úhor európsky	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	4,98 €
Zubáč veľkousty	1 ks	1,24 kg	1,24 kg/ks	18,60 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>32 ks</b>	<b>16,96 kg</b>	<b>0,53 kg/ks</b>	<b>82,94 €</b>
<b>Hnilec č. 2 (4-0560-4-1)</b>				
Pstruh dúhový	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,68 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>0,50 kg</b>	<b>0,50 kg/ks</b>	<b>1,68 €</b>
<b>Hnilec č. 3 (4-0570-4-1)</b>				
Lipeň tymiánový	14 ks	4,64 kg	0,33 kg/ks	87,23 €
Pstruh potočný	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,70 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>16 ks</b>	<b>5,24 kg</b>	<b>0,33 kg/ks</b>	<b>92,93 €</b>
<b>Hornád č. 3 (4-0650-1-1)</b>				
Jalec hlavatý	4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	2,49 €
Mrena severná	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	10,35 €
Pstruh potočný	7 ks	1,66 kg	0,24 kg/ks	15,78 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>12 ks</b>	<b>5,76 kg</b>	<b>0,48 kg/ks</b>	<b>28,62 €</b>
<b>Hornád č. 4 (4-0660-1-1)</b>				
Jalec hlavatý	339 ks	199,28 kg	0,59 kg/ks	330,81 €
Lieň sliznatý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
Lipeň tymiánový	57 ks	19,01 kg	0,33 kg/ks	357,38 €
Podustva severná	2 ks	3,60 kg	1,80 kg/ks	8,35 €
Pstruh dúhový	60 ks	26,18 kg	0,44 kg/ks	87,71 €
Pstruh potočný	107 ks	51,03 kg	0,48 kg/ks	484,82 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>566 ks</b>	<b>299,40 kg</b>	<b>0,53 kg/ks</b>	<b>1 270,56 €</b>
<b>Hornád č. 5 (4-0670-4-1)</b>				
Jalec hlavatý	17 ks	8,10 kg	0,48 kg/ks	13,45 €
Lipeň tymiánový	197 ks	58,80 kg	0,30 kg/ks	1 105,46 €
Ostatné druhy rýb	136 ks	1,62 kg	0,01 kg/ks	1,62 €
Pstruh dúhový	988 ks	390,39 kg	0,40 kg/ks	1 307,91 €
Pstruh potočný	180 ks	65,04 kg	0,36 kg/ks	617,96 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1518 ks</b>	<b>523,95 kg</b>	<b>0,35 kg/ks</b>	<b>3 046,40 €</b>
<b>Hornád č. 5c (4-0672-4-1)</b>				
Lipeň tymiánový	6 ks	1,90 kg	0,32 kg/ks	35,72 €
Pstruh dúhový	1 ks	0,51 kg	0,51 kg/ks	1,71 €
Pstruh potočný	10 ks	3,20 kg	0,32 kg/ks	30,40 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>17 ks</b>	<b>5,61 kg</b>	<b>0,33 kg/ks</b>	<b>67,83 €</b>
<b>Hron č.10 (3-1120-6-1)</b>				
Pstruh dúhový	19 ks	7,20 kg	0,38 kg/ks	24,12 €
Pstruh potočný	5 ks	2,00 kg	0,40 kg/ks	19,00 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>24 ks</b>	<b>9,20 kg</b>	<b>0,38 kg/ks</b>	<b>43,12 €</b>
<b>Hron č.11 (3-1130-6-1)</b>				
Lipeň tymiánový	5 ks	1,20 kg	0,24 kg/ks	22,56 €
Pstruh dúhový	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,34 €

# 1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2018

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

	<b>Spolu za revír:</b>	<b>6 ks</b>	<b>1,60 kg</b>	<b>0,27 kg/ks</b>	<b>23,90 €</b>
<b>Jazero Uhorná (4-0870-4-1)</b>					
Pstruh dúhový		12 ks	4,14 kg	0,34 kg/ks	13,87 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>12 ks</b>	<b>4,14 kg</b>	<b>0,34 kg/ks</b>	<b>13,87 €</b>
<b>Levočský potok č. 1 (4-1220-1-1)</b>					
Jalec hlavatý		20 ks	9,00 kg	0,45 kg/ks	14,94 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>20 ks</b>	<b>9,00 kg</b>	<b>0,45 kg/ks</b>	<b>14,94 €</b>
<b>Poprad č. 3 (4-1960-6-1)</b>					
Pstruh dúhový		5 ks	2,30 kg	0,46 kg/ks	7,71 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>5 ks</b>	<b>2,30 kg</b>	<b>0,46 kg/ks</b>	<b>7,71 €</b>
<b>Poprad č. 4 (4-1970-6-1)</b>					
Lipeň tymiánový		1 ks	0,37 kg	0,37 kg/ks	6,96 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>0,37 kg</b>	<b>0,37 kg/ks</b>	<b>6,96 €</b>
<b>Poprad č. 5 (4-1980-6-1)</b>					
Lipeň tymiánový		22 ks	7,48 kg	0,34 kg/ks	140,62 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>22 ks</b>	<b>7,48 kg</b>	<b>0,34 kg/ks</b>	<b>140,62 €</b>
<b>Štrkovisko Batizovce č. 1 (4-2600-1-1)</b>					
Amur biely		1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	18,25 €
Kapor rybničný		50 ks	135,28 kg	2,71 kg/ks	404,50 €
Pleskáč vysoký		1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33 €
Štika severná		6 ks	18,00 kg	3,00 kg/ks	151,20 €
Zubáč veľkousty		7 ks	22,20 kg	3,17 kg/ks	333,00 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>65 ks</b>	<b>180,68 kg</b>	<b>2,78 kg/ks</b>	<b>907,28 €</b>
<b>Štrkovisko Kechnec (4-2680-1-1)</b>					
Kapor rybničný		8 ks	14,20 kg	1,77 kg/ks	42,46 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>8 ks</b>	<b>14,20 kg</b>	<b>1,77 kg/ks</b>	<b>42,46 €</b>
<b>Štrkovisko Kňaz - Malé Leváre (1-0970-1-1)</b>					
Kapor rybničný		4 ks	11,00 kg	2,75 kg/ks	32,89 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>4 ks</b>	<b>11,00 kg</b>	<b>2,75 kg/ks</b>	<b>32,89 €</b>
<b>Štrkovisko Lipovec (3-4150-1-1)</b>					
Kapor rybničný		1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,49 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>1,50 kg</b>	<b>1,50 kg/ks</b>	<b>4,49 €</b>
<b>Štrkovisko Párnica (3-4170-1-1)</b>					
Kapor rybničný		1 ks	1,60 kg	1,60 kg/ks	4,78 €
Lieň sliznatý		2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	4,98 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>3 ks</b>	<b>2,60 kg</b>	<b>0,87 kg/ks</b>	<b>9,76 €</b>
<b>Váh č. 3 (2-4380-1-1)</b>					
Kapor rybničný		1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	8,97 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>3,00 kg</b>	<b>3,00 kg/ks</b>	<b>8,97 €</b>
<b>Váh č.10 (3-4580-1-1)</b>					
Jalec hlavatý		3 ks	1,20 kg	0,40 kg/ks	1,99 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>3 ks</b>	<b>1,20 kg</b>	<b>0,40 kg/ks</b>	<b>1,99 €</b>
<b>Váh č.13 (3-4620-1-1)</b>					
Mrena severná		1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	7,96 €
Ostriež zelenkavý		2 ks	1,80 kg	0,90 kg/ks	2,98 €
Pleskáč vysoký		1 ks	2,25 kg	2,25 kg/ks	3,74 €
Podustva severná		1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	3,48 €
Pstruh dúhový		6 ks	2,56 kg	0,43 kg/ks	8,58 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>11 ks</b>	<b>10,11 kg</b>	<b>0,92 kg/ks</b>	<b>26,74 €</b>
<b>Váh č.18 (3-4680-6-1)</b>					
Pstruh dúhový		1 ks	0,55 kg	0,55 kg/ks	1,84 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>0,55 kg</b>	<b>0,55 kg/ks</b>	<b>1,84 €</b>
<b>Váh č.19 (3-4700-4-1)</b>					

# 1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2018

Strana: 4/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Pstruh dúhový	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	2,01 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>0,60 kg</b>	<b>0,60 kg/ks</b>	<b>2,01 €</b>
<b>VN Dobrá Niva (3-5010-1-1)</b>				
Kapor rybníčný	1 ks	2,10 kg	2,10 kg/ks	6,28 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>2,10 kg</b>	<b>2,10 kg/ks</b>	<b>6,28 €</b>
<b>VN Domaša (4-3330-1-1)</b>				
Boleň dravý	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €
Kapor rybníčný	2 ks	7,60 kg	3,80 kg/ks	22,72 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>3 ks</b>	<b>9,60 kg</b>	<b>3,20 kg/ks</b>	<b>27,36 €</b>
<b>VN Dubník č. 1 (2-4690-1-1)</b>				
Kapor rybníčný	9 ks	29,34 kg	3,26 kg/ks	87,73 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>9 ks</b>	<b>29,34 kg</b>	<b>3,26 kg/ks</b>	<b>87,73 €</b>
<b>VN Korytno II. (4-3510-1-1)</b>				
Amur biely	3 ks	13,50 kg	4,50 kg/ks	49,28 €
Kapor rybníčný	500 ks	1 384,31 kg	2,77 kg/ks	4 139,19 €
Karas striebřistý	12 ks	4,25 kg	0,35 kg/ks	5,65 €
Ostatné druhy rýb	10 ks	0,40 kg	0,04 kg/ks	0,40 €
Pleskáč vysoký	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
Podustva severná	4 ks	3,20 kg	0,80 kg/ks	7,42 €
Štuka severná	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,80 €
Tolstolobik	1 ks	11,50 kg	11,50 kg/ks	30,59 €
Zubáč veľkoústý	7 ks	13,95 kg	1,99 kg/ks	209,25 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>539 ks</b>	<b>1 433,51 kg</b>	<b>2,66 kg/ks</b>	<b>4 459,24 €</b>
<b>VN Krompachy (4-3520-1-1)</b>				
Kapor rybníčný	65 ks	186,50 kg	2,87 kg/ks	557,64 €
Pstruh dúhový	14 ks	4,00 kg	0,29 kg/ks	13,41 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>79 ks</b>	<b>190,50 kg</b>	<b>2,41 kg/ks</b>	<b>571,05 €</b>
<b>VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)</b>				
Pstruh dúhový	32 ks	12,36 kg	0,39 kg/ks	41,42 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>32 ks</b>	<b>12,36 kg</b>	<b>0,39 kg/ks</b>	<b>41,42 €</b>
<b>VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)</b>				
Kapor rybníčný	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,95 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>2 ks</b>	<b>5,00 kg</b>	<b>2,50 kg/ks</b>	<b>14,95 €</b>
<b>VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)</b>				
Boleň dravý	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €
Jalec hlavatý	13 ks	10,23 kg	0,79 kg/ks	16,98 €
Kapor rybníčný	336 ks	904,55 kg	2,69 kg/ks	2 704,61 €
Ostatné druhy rýb	16 ks	1,05 kg	0,07 kg/ks	1,05 €
Pleskáč vysoký	9 ks	9,92 kg	1,10 kg/ks	16,47 €
Podustva severná	3 ks	6,00 kg	2,00 kg/ks	13,92 €
Pstruh dúhový	11 ks	6,30 kg	0,57 kg/ks	21,12 €
Sumec veľký	11 ks	199,50 kg	18,14 kg/ks	1 456,35 €
Štuka severná	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	18,48 €
Úhor európsky	2 ks	1,40 kg	0,70 kg/ks	11,62 €
Zubáč veľkoústý	50 ks	138,05 kg	2,76 kg/ks	2 070,75 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>453 ks</b>	<b>1 281,20 kg</b>	<b>2,83 kg/ks</b>	<b>6 335,99 €</b>
<b>VN Lovce (2-4960-1-1)</b>				
Kapor rybníčný	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	5,38 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>1,80 kg</b>	<b>1,80 kg/ks</b>	<b>5,38 €</b>
<b>VN Nitrianske Rudno (3-5470-1-1)</b>				
Štuka severná	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	12,60 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>1,50 kg</b>	<b>1,50 kg/ks</b>	<b>12,60 €</b>
<b>VN Nosice (3-5480-1-1)</b>				
Ostatné druhy rýb	2 ks	0,40 kg	0,20 kg/ks	0,40 €

# 1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2018

Strana: 5/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

	Spolu za revír:	2 ks	0,40 kg	0,20 kg/ks	0,40 €
<b>VN Orava (3-5530-1-1)</b>					
Kapor rybničný		5 ks	8,65 kg	1,73 kg/ks	25,86 €
Ostriež zelenkavý		19 ks	8,70 kg	0,46 kg/ks	14,44 €
Štuka severná		1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	21,00 €
Zubáč veľkousty		17 ks	30,15 kg	1,77 kg/ks	452,25 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>42 ks</b>	<b>50,00 kg</b>	<b>1,19 kg/ks</b>	<b>513,55 €</b>
<b>VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)</b>					
Pstruh dúhový		1992 ks	722,64 kg	0,36 kg/ks	2 420,96 €
Pstruh potočný		6 ks	4,28 kg	0,71 kg/ks	40,66 €
Sivoň potočný		1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,19 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>1999 ks</b>	<b>727,22 kg</b>	<b>0,36 kg/ks</b>	<b>2 462,81 €</b>
<b>VN Ružín (4-3750-1-1)</b>					
Boleň dravý		8 ks	15,20 kg	1,90 kg/ks	35,26 €
Jalec hlavatý		1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €
Kapor rybničný		214 ks	567,00 kg	2,65 kg/ks	1 695,35 €
Ostatné druhy rýb		436 ks	11,70 kg	0,03 kg/ks	11,70 €
Ostriež zelenkavý		106 ks	4,79 kg	0,05 kg/ks	7,96 €
Pleskáč vysoký		64 ks	72,28 kg	1,13 kg/ks	119,98 €
Podustva severná		2 ks	2,10 kg	1,05 kg/ks	4,87 €
Sumec veľký		5 ks	113,20 kg	22,64 kg/ks	826,36 €
Štuka severná		17 ks	42,44 kg	2,50 kg/ks	356,50 €
Úhor európsky		12 ks	9,65 kg	0,80 kg/ks	80,10 €
Zubáč veľkousty		35 ks	70,97 kg	2,03 kg/ks	1 064,55 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>900 ks</b>	<b>910,33 kg</b>	<b>1,01 kg/ks</b>	<b>4 204,29 €</b>
<b>VN Sĺňava (2-5270-1-1)</b>					
Kapor rybničný		5 ks	10,00 kg	2,00 kg/ks	29,90 €
Lieň sliznatý		1 ks	0,80 kg	0,80 kg/ks	3,98 €
Ostriež zelenkavý		1 ks	0,10 kg	0,10 kg/ks	0,17 €
Štuka severná		1 ks	1,20 kg	1,20 kg/ks	10,08 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>8 ks</b>	<b>12,10 kg</b>	<b>1,51 kg/ks</b>	<b>44,13 €</b>
<b>VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)</b>					
Amur biely		17 ks	103,90 kg	6,11 kg/ks	379,25 €
Kapor rybničný		245 ks	693,72 kg	2,83 kg/ks	2 074,23 €
Pleskáč vysoký		18 ks	6,00 kg	0,33 kg/ks	9,96 €
Štuka severná		3 ks	9,00 kg	3,00 kg/ks	75,60 €
Zubáč veľkousty		4 ks	7,20 kg	1,80 kg/ks	108,00 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>287 ks</b>	<b>819,82 kg</b>	<b>2,86 kg/ks</b>	<b>2 647,04 €</b>
<b>VN Veľké Vozokany (2-5480-1-1)</b>					
Pstruh dúhový		4 ks	2,32 kg	0,58 kg/ks	7,77 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>4 ks</b>	<b>2,32 kg</b>	<b>0,58 kg/ks</b>	<b>7,77 €</b>
<b>VN Vrbov č. 1 (4-3930-1-1)</b>					
Kapor rybničný		12 ks	28,50 kg	2,38 kg/ks	85,22 €
Lieň sliznatý		2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	4,98 €
	<b>Spolu za revír:</b>	<b>14 ks</b>	<b>29,50 kg</b>	<b>2,11 kg/ks</b>	<b>90,20 €</b>
<b>VN Za Hurou č. 1 (4-3990-4-1)</b>					
Jalec hlavatý		6 ks	4,14 kg	0,69 kg/ks	6,87 €
Kapor rybničný		339 ks	995,45 kg	2,94 kg/ks	2 976,43 €
Karas striebřistý		2 ks	5,50 kg	2,75 kg/ks	7,32 €
Lieň sliznatý		9 ks	3,48 kg	0,39 kg/ks	17,33 €
Ostatné druhy rýb		57 ks	5,22 kg	0,09 kg/ks	5,22 €
Ostriež zelenkavý		12 ks	1,20 kg	0,10 kg/ks	2,00 €
Pleskáč vysoký		7 ks	6,40 kg	0,91 kg/ks	10,62 €
Podustva severná		69 ks	30,08 kg	0,44 kg/ks	69,79 €

**1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2018**

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Pstruh jazerný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Štika severná	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	14,28 €
Zubáč veľkousty	1 ks	1,60 kg	1,60 kg/ks	24,00 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>504 ks</b>	<b>1 055,07 kg</b>	<b>2,09 kg/ks</b>	<b>3 136,65 €</b>
<b>VN Za Hurou č. 2 (4-4000-1-1)</b>				
Pstruh dúhový	1215 ks	446,31 kg	0,37 kg/ks	1 495,24 €
Pstruh potočný	9 ks	2,76 kg	0,31 kg/ks	26,22 €
Sivoň potočný	197 ks	47,30 kg	0,24 kg/ks	188,24 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1421 ks</b>	<b>496,37 kg</b>	<b>0,35 kg/ks</b>	<b>1 709,70 €</b>
<b>VN Zlatná (4-4050-4-1)</b>				
Pstruh dúhový	5 ks	1,65 kg	0,33 kg/ks	5,52 €
Sivoň potočný	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,59 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>6 ks</b>	<b>2,05 kg</b>	<b>0,34 kg/ks</b>	<b>7,11 €</b>
<b>VVN Dobšiná (4-4100-4-1)</b>				
Pstruh dúhový	4 ks	2,30 kg	0,57 kg/ks	7,71 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>4 ks</b>	<b>2,30 kg</b>	<b>0,57 kg/ks</b>	<b>7,71 €</b>
<b>VVN Domaša (4-4110-1-1)</b>				
Boleň dravý	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	3,25 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>1,40 kg</b>	<b>1,40 kg/ks</b>	<b>3,25 €</b>
<b>Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava (4-4140-1-1)</b>				
Zubáč veľkousty	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	30,00 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>2,00 kg</b>	<b>2,00 kg/ks</b>	<b>30,00 €</b>

## 2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2018

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Strana: 7/19

<b>Amur biely</b>				
Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	18,25 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	3 ks	13,50 kg	4,50 kg/ks	49,28 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	17 ks	103,90 kg	6,11 kg/ks	379,25 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>21 ks</b>	<b>122,40 kg</b>	<b>5,83 kg/ks</b>	<b>446,78 €</b>
<b>Boleň dravý</b>				
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €
VN Ružín 4-3750-1-1	8 ks	15,20 kg	1,90 kg/ks	35,26 €
VVN Domaša 4-4110-1-1	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	3,25 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>11 ks</b>	<b>20,60 kg</b>	<b>1,87 kg/ks</b>	<b>47,79 €</b>
<b>Jalec hlavatý</b>				
Hornád č. 3 4-0650-1-1	4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	2,49 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	339 ks	199,28 kg	0,59 kg/ks	330,81 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	17 ks	8,10 kg	0,48 kg/ks	13,45 €
Levočský potok č. 1 4-1220-1-1	20 ks	9,00 kg	0,45 kg/ks	14,94 €
Váh č.10 3-4580-1-1	3 ks	1,20 kg	0,40 kg/ks	1,99 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	13 ks	10,23 kg	0,79 kg/ks	16,98 €
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	6 ks	4,14 kg	0,69 kg/ks	6,87 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>403 ks</b>	<b>234,45 kg</b>	<b>0,58 kg/ks</b>	<b>389,19 €</b>
<b>Kapor rybničný</b>				
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	5,98 €
Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	50 ks	135,28 kg	2,71 kg/ks	404,50 €
Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1	8 ks	14,20 kg	1,77 kg/ks	42,46 €
Štrkovisko Kňaz - Malé Leváre 1-0970-1-1	4 ks	11,00 kg	2,75 kg/ks	32,89 €
Štrkovisko Lipovec 3-4150-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,49 €
Štrkovisko Párnica 3-4170-1-1	1 ks	1,60 kg	1,60 kg/ks	4,78 €
Váh č. 3 2-4380-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	8,97 €
VN Dobrá Niva 3-5010-1-1	1 ks	2,10 kg	2,10 kg/ks	6,28 €
VN Domaša 4-3330-1-1	2 ks	7,60 kg	3,80 kg/ks	22,72 €
VN Dubník č. 1 2-4690-1-1	9 ks	29,34 kg	3,26 kg/ks	87,73 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	500 ks	1 384,31 kg	2,77 kg/ks	4 139,19 €
VN Krompachy 4-3520-1-1	65 ks	186,50 kg	2,87 kg/ks	557,64 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,95 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	336 ks	904,55 kg	2,69 kg/ks	2 704,61 €
VN Lovce 2-4960-1-1	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	5,38 €
VN Orava 3-5530-1-1	5 ks	8,65 kg	1,73 kg/ks	25,86 €
VN Ružín 4-3750-1-1	214 ks	567,00 kg	2,65 kg/ks	1 695,35 €
VN Sĺňava 2-5270-1-1	5 ks	10,00 kg	2,00 kg/ks	29,90 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	245 ks	693,72 kg	2,83 kg/ks	2 074,23 €
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	12 ks	28,50 kg	2,38 kg/ks	85,22 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	339 ks	995,45 kg	2,94 kg/ks	2 976,43 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>1802 ks</b>	<b>4 993,10 kg</b>	<b>2,77 kg/ks</b>	<b>14 929,56 €</b>
<b>Karas striebřitý</b>				
VN Korytno II. 4-3510-1-1	12 ks	4,25 kg	0,35 kg/ks	5,65 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	5,50 kg	2,75 kg/ks	7,32 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>14 ks</b>	<b>9,75 kg</b>	<b>0,70 kg/ks</b>	<b>12,97 €</b>
<b>Lieň sliznatý</b>				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
Štrkovisko Párnica 3-4170-1-1	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	4,98 €
VN Sĺňava 2-5270-1-1	1 ks	0,80 kg	0,80 kg/ks	3,98 €
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	4,98 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	9 ks	3,48 kg	0,39 kg/ks	17,33 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>15 ks</b>	<b>6,58 kg</b>	<b>0,44 kg/ks</b>	<b>32,76 €</b>

## 2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2018

Strana: 8/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

### Lipeň tymiánový

Hnilec č. 3 4-0570-4-1	14 ks	4,64 kg	0,33 kg/ks	87,23 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	57 ks	19,01 kg	0,33 kg/ks	357,38 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	197 ks	58,80 kg	0,30 kg/ks	1 105,46 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	6 ks	1,90 kg	0,32 kg/ks	35,72 €
Hron č.11 3-1130-6-1	5 ks	1,20 kg	0,24 kg/ks	22,56 €
Poprad č. 4 4-1970-6-1	1 ks	0,37 kg	0,37 kg/ks	6,96 €
Poprad č. 5 4-1980-6-1	22 ks	7,48 kg	0,34 kg/ks	140,62 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>302 ks</b>	<b>93,40 kg</b>	<b>0,31 kg/ks</b>	<b>1 755,93 €</b>

### Mieň sladkovodný

Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,19 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>1 ks</b>	<b>0,30 kg</b>	<b>0,30 kg/ks</b>	<b>1,19 €</b>

### Mrena severná

Hornád č. 3 4-0650-1-1	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	10,35 €
Váh č.13 3-4620-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	7,96 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>2 ks</b>	<b>4,60 kg</b>	<b>2,30 kg/ks</b>	<b>18,31 €</b>

### Ostatné druhy rýb

Hnilec č. 1 4-0550-1-1	6 ks	1,20 kg	0,20 kg/ks	1,20 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	136 ks	1,62 kg	0,01 kg/ks	1,62 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	10 ks	0,40 kg	0,04 kg/ks	0,40 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	16 ks	1,05 kg	0,07 kg/ks	1,05 €
VN Nosice 3-5480-1-1	2 ks	0,40 kg	0,20 kg/ks	0,40 €
VN Ružín 4-3750-1-1	436 ks	11,70 kg	0,03 kg/ks	11,70 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	57 ks	5,22 kg	0,09 kg/ks	5,22 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>663 ks</b>	<b>21,59 kg</b>	<b>0,03 kg/ks</b>	<b>21,59 €</b>

### Ostriež zelenkavý

Váh č.13 3-4620-1-1	2 ks	1,80 kg	0,90 kg/ks	2,98 €
VN Orava 3-5530-1-1	19 ks	8,70 kg	0,46 kg/ks	14,44 €
VN Ružín 4-3750-1-1	106 ks	4,79 kg	0,05 kg/ks	7,96 €
VN Sĺňava 2-5270-1-1	1 ks	0,10 kg	0,10 kg/ks	0,17 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	12 ks	1,20 kg	0,10 kg/ks	2,00 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>140 ks</b>	<b>16,59 kg</b>	<b>0,12 kg/ks</b>	<b>27,55 €</b>

### Pleskáč vysoký

Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33 €
Váh č.13 3-4620-1-1	1 ks	2,25 kg	2,25 kg/ks	3,74 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	9 ks	9,92 kg	1,10 kg/ks	16,47 €
VN Ružín 4-3750-1-1	64 ks	72,28 kg	1,13 kg/ks	119,98 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	18 ks	6,00 kg	0,33 kg/ks	9,96 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	7 ks	6,40 kg	0,91 kg/ks	10,62 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>101 ks</b>	<b>97,45 kg</b>	<b>0,96 kg/ks</b>	<b>161,76 €</b>

### Podustva severná

Hnilec č. 1 4-0550-1-1	3 ks	3,00 kg	1,00 kg/ks	6,96 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	2 ks	3,60 kg	1,80 kg/ks	8,35 €
Váh č.13 3-4620-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	3,48 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	4 ks	3,20 kg	0,80 kg/ks	7,42 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	3 ks	6,00 kg	2,00 kg/ks	13,92 €
VN Ružín 4-3750-1-1	2 ks	2,10 kg	1,05 kg/ks	4,87 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	69 ks	30,08 kg	0,44 kg/ks	69,79 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>84 ks</b>	<b>49,48 kg</b>	<b>0,59 kg/ks</b>	<b>114,79 €</b>

### Pstruh dúhový

Dubnica č. 1 4-0400-4-1	3 ks	1,22 kg	0,41 kg/ks	4,09 €
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	14 ks	5,80 kg	0,41 kg/ks	19,43 €
Hnilec č. 2 4-0560-4-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,68 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	60 ks	26,18 kg	0,44 kg/ks	87,71 €



## 2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2018

Strana: 9/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Hornád č. 5 4-0670-4-1	988 ks	390,39 kg	0,40 kg/ks	1 307,91 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	1 ks	0,51 kg	0,51 kg/ks	1,71 €
Hron č.10 3-1120-6-1	19 ks	7,20 kg	0,38 kg/ks	24,12 €
Hron č.11 3-1130-6-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,34 €
Jazero Uhorná 4-0870-4-1	12 ks	4,14 kg	0,34 kg/ks	13,87 €
Poprad č. 3 4-1960-6-1	5 ks	2,30 kg	0,46 kg/ks	7,71 €
Váh č.13 3-4620-1-1	6 ks	2,56 kg	0,43 kg/ks	8,58 €
Váh č.18 3-4680-6-1	1 ks	0,55 kg	0,55 kg/ks	1,84 €
Váh č.19 3-4700-4-1	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	2,01 €
VN Krompachy 4-3520-1-1	14 ks	4,00 kg	0,29 kg/ks	13,41 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	32 ks	12,36 kg	0,39 kg/ks	41,42 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	11 ks	6,30 kg	0,57 kg/ks	21,12 €
VN Palcianska Maša 4-3680-4-1	1992 ks	722,64 kg	0,36 kg/ks	2 420,96 €
VN Veľké Vozokany 2-5480-1-1	4 ks	2,32 kg	0,58 kg/ks	7,77 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	1215 ks	446,31 kg	0,37 kg/ks	1 495,24 €
VN Zlatná 4-4050-4-1	5 ks	1,65 kg	0,33 kg/ks	5,52 €
VVN Dobšina 4-4100-4-1	4 ks	2,30 kg	0,57 kg/ks	7,71 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>4389 ks</b>	<b>1 640,23 kg</b>	<b>0,37 kg/ks</b>	<b>5 495,15 €</b>
<b>Pstruh jazerný</b>				
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>1 ks</b>	<b>0,30 kg</b>	<b>0,30 kg/ks</b>	<b>2,79 €</b>
<b>Pstruh potočný</b>				
Dubnica č. 1 4-0400-4-1	2 ks	0,80 kg	0,40 kg/ks	7,60 €
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	3 ks	0,82 kg	0,27 kg/ks	7,80 €
Hnilec č. 3 4-0570-4-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,70 €
Hornád č. 3 4-0650-1-1	7 ks	1,66 kg	0,24 kg/ks	15,78 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	107 ks	51,03 kg	0,48 kg/ks	484,82 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	180 ks	65,04 kg	0,36 kg/ks	617,96 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	10 ks	3,20 kg	0,32 kg/ks	30,40 €
Hron č.10 3-1120-6-1	5 ks	2,00 kg	0,40 kg/ks	19,00 €
VN Palcianska Maša 4-3680-4-1	6 ks	4,28 kg	0,71 kg/ks	40,66 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	9 ks	2,76 kg	0,31 kg/ks	26,22 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>331 ks</b>	<b>132,19 kg</b>	<b>0,40 kg/ks</b>	<b>1 255,94 €</b>
<b>Sivoň potočný</b>				
VN Palcianska Maša 4-3680-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,19 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	197 ks	47,30 kg	0,24 kg/ks	188,24 €
VN Zlatná 4-4050-4-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,59 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>199 ks</b>	<b>48,00 kg</b>	<b>0,24 kg/ks</b>	<b>191,02 €</b>
<b>Sumec veľký</b>				
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	11 ks	199,50 kg	18,14 kg/ks	1 456,35 €
VN Ružín 4-3750-1-1	5 ks	113,20 kg	22,64 kg/ks	826,36 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>16 ks</b>	<b>312,70 kg</b>	<b>19,54 kg/ks</b>	<b>2 282,71 €</b>
<b>Štuka severná</b>				
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,80 €
Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	6 ks	18,00 kg	3,00 kg/ks	151,20 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,80 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	18,48 €
VN Nitrianske Rudno 3-5470-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	12,60 €
VN Orava 3-5530-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	21,00 €
VN Ružín 4-3750-1-1	17 ks	42,44 kg	2,50 kg/ks	356,50 €
VN Sĺňava 2-5270-1-1	1 ks	1,20 kg	1,20 kg/ks	10,08 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	3 ks	9,00 kg	3,00 kg/ks	75,60 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	14,28 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>33 ks</b>	<b>82,54 kg</b>	<b>2,50 kg/ks</b>	<b>693,34 €</b>
<b>Toľstolobik</b>				

## 2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2018

Strana: 10/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	11,50 kg	11,50 kg/ks	30,59 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>1 ks</b>	<b>11,50 kg</b>	<b>11,50 kg/ks</b>	<b>30,59 €</b>
<b>Úhor európsky</b>				
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	4,98 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	2 ks	1,40 kg	0,70 kg/ks	11,62 €
VN Ružín 4-3750-1-1	12 ks	9,65 kg	0,80 kg/ks	80,10 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>16 ks</b>	<b>11,65 kg</b>	<b>0,73 kg/ks</b>	<b>96,70 €</b>
<b>Zubáč veľkousty</b>				
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	1,24 kg	1,24 kg/ks	18,60 €
Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	7 ks	22,20 kg	3,17 kg/ks	333,00 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	7 ks	13,95 kg	1,99 kg/ks	209,25 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	50 ks	138,05 kg	2,76 kg/ks	2 070,75 €
VN Orava 3-5530-1-1	17 ks	30,15 kg	1,77 kg/ks	452,25 €
VN Ružín 4-3750-1-1	35 ks	70,97 kg	2,03 kg/ks	1 064,55 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	4 ks	7,20 kg	1,80 kg/ks	108,00 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	1,60 kg	1,60 kg/ks	24,00 €
Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava 4-4140-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	30,00 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>123 ks</b>	<b>287,36 kg</b>	<b>2,34 kg/ks</b>	<b>4 310,40 €</b>

**3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2018**

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovkov v kg	hodnota úlovkov v E
Amur biely	21	0,24 %	122,40	1,49 %	5,83	446,78 €
Boleň dravý	11	0,13 %	20,60	0,25 %	1,87	47,79 €
Jalec hlavatý	403	4,65 %	234,45	2,86 %	0,58	389,19 €
Kapor rybníčný	1802	20,79 %	4 993,10	60,92 %	2,77	14 929,56 €
Karas striebřistý	14	0,16 %	9,75	0,12 %	0,70	12,97 €
Lieň sliznatý	15	0,17 %	6,58	0,08 %	0,44	32,76 €
Lipeň tymiánový	302	3,48 %	93,40	1,14 %	0,31	1 755,93 €
Mieň sladkovodný	1	0,01 %	0,30	0,00 %	0,30	1,19 €
Mrena severná	2	0,02 %	4,60	0,06 %	2,30	18,31 €
Ostatné druhy rýb	663	7,65 %	21,59	0,26 %	0,03	21,59 €
Ostriež zelenkavý	140	1,62 %	16,59	0,20 %	0,12	27,55 €
Pleskáč vysoký	101	1,17 %	97,45	1,19 %	0,96	161,76 €
Podustva severná	84	0,97 %	49,48	0,60 %	0,59	114,79 €
Pstruh dúhový	4389	50,63 %	1 640,23	20,01 %	0,37	5 495,15 €
Pstruh jazerný	1	0,01 %	0,30	0,00 %	0,30	2,79 €
Pstruh potočný	331	3,82 %	132,19	1,61 %	0,40	1 255,94 €
Sivoň potočný	199	2,30 %	48,00	0,59 %	0,24	191,02 €
Sumec veľký	16	0,18 %	312,70	3,81 %	19,54	2 282,71 €
Štuka severná	33	0,38 %	82,54	1,01 %	2,50	693,34 €
Tolstolobik	1	0,01 %	11,50	0,14 %	11,50	30,59 €
Úhor európsky	16	0,18 %	11,65	0,14 %	0,73	96,70 €
Zubáč veľkousty	123	1,42 %	287,36	3,51 %	2,34	4 310,40 €
<b>Spolu:</b>	<b>8668</b>		<b>8 196,76</b>		<b>0,95</b>	<b>32 318,81 €</b>